3/26/2021 SEI/UFG - 1967690 - Proclamação do Resultado Final

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=212665… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE MATEMÁTICA E TECNOLOGIA

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL 001/2021

Após o período de recurso, a Direção do Instituto de Matemática e Tecnologia (IMTec) da Universidade
Federal de Catalão (UFCAT) torna público o resultado final das eleições referentes ao Edital 001/2021 de
representação dos técnicos no conselho do IMTec:

CHAPA 1 (Convocada)

Titular: José Matheus Ferreira Gomes dos Passos (SIAPE: 3076076)

Suplente: José Allan Kardec Gonçalves (SIAPE: 3065076)

O Resultado Final será homologado na próxima reunião do conselho do IMTec, agendada para o dia
13/04/2021.

Documento assinado eletronicamente por Divino Jose Da Silva, Auxiliar em Administração, em
26/03/2021, às 10:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Élida Alves Da Silva, Professora do Magistério Superior,
em 26/03/2021, às 10:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Celso Vieira Abud, Diretor, em 26/03/2021, às 17:10,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1967690 e o código CRC 7FCEB681.

Referência: Processo nº 23070.006890/2021-78 SEI nº 1967690

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0